
KSB Teltow-Fläming / Potsdam-Stadt
5. Bürgermeisterpokal 2010

1.58.10 Ordonnanzgewehr Schützenklasse

Werner Panek  258, Sebastian Kienast  336, Frank Dombrowski  282
SchGi zu Jüterbog I 2501662361. 876

1.58.10 Ordonnanzgewehr Schützenklasse

SchGi zu Jüterbog1.Sebastian Kienast 85 91 68 92 336
PSV Zossen
Sportsch.Blankenfelde

2.Carsten Andres 87 85 61 82 315

SchGi zu Jüterbog3.Frank Dombrowski 80 71 51 80 282
SpSchV Petkus4.Ingo Louvet 67 77 48 72 264
SchGi zu Jüterbog5.Werner Panek 59 74 47 78 258
SchGi Ludwigsfelde6.Hagen Neumann 63 47 14 71 195

9.19.10 BSB-Ordogewehr 100m Auflage (sitzend) Schützenklasse

Achim Heinze  276, Klaus Jannasch  259, Herbert Müller  256
SchGi zu Jüterbog I 2702602611. 791

Jörg Schubert  269, Volker Loske  246, Georg Lubrich  265
SchV Kölsa I 2662592552. 780

Roger Ziegler  261, Uwe Kleinsteuber  248, Veit Gottlöber  256
SchV 1684 Dahme/M I 2462662533. 765

Hans-Georg Wieczorek  222, Jürgen-Dieter Rückert  260, Reinhard Räbiger  243
SchGi zu Potsdam I 2482322454. 725

Dieter Wesenberg  215, Horst Göhlsdorf  190, Heinz Stoof  132
SchV Fläming-Nieplitztal I 1731871775. 537

9.19.10 BSB-Ordogewehr 100m Auflage (sitzend) Schützenklasse

SchGi zu Jüterbog1.Achim Heinze 90 93 93 276
SchGi Luckenwalde2.Bodo Schneider 90 94 90 274
SchV Kölsa3.Jörg Schubert 86 89 94 269
SchV Kölsa4.Georg Lubrich 90 87 88 265
SchV 1684 Dahme/M5.Roger Ziegler 90 87 84 261
SchGi zu Potsdam6.Jürgen-Dieter Rückert 89 83 88 260
SchGi zu Jüterbog7.Klaus Jannasch 86 86 87 259
PSV  Berlin8.Gerd Polixa 82 87 88 257
SchGi zu Jüterbog9.Herbert Müller 85 81 90 256
SchV 1684 Dahme/M10.Veit Gottlöber 77 92 87 256
SchGi Luckenwalde11.Hans-Joachim Mölter 83 87 86 256
Sgi zu Güstrow12.Ralf-Peter Laube 79 92 85 256
SchV 1684 Dahme/M13.Uwe Kleinsteuber 86 87 75 248
SchF  Jüterbog14.Karl-Heinz Kannen 86 80 81 247
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5. Bürgermeisterpokal 2010
9.19.10 BSB-Ordogewehr 100m Auflage (sitzend) Schüt zenklasse

SchV Kölsa15.Volker Loske 79 83 84 246
SchGi zu Potsdam16.Reinhard Räbiger 83 81 79 243
SchF  Jüterbog17.Klaus-Dieter Schwarz 78 77 83 238
SchGi zu Potsdam18.Hans-Georg Wieczorek 73 68 81 222
SchGi Ludwigsfelde19.Hans-Jürgen Goldammer 76 70 76 222
SchGi zu Jüterbog20.Dieter Bäßler 78 74 69 221
SchV Fläming-Nieplitztal21.Dieter Wesenberg 66 69 80 215
SchGi Ludwigsfelde22.Dietmar Witt 74 55 65 194
SchV Fläming-Nieplitztal23.Horst Göhlsdorf 64 75 51 190
PSV  Berlin24.Andreas Thieck 72 46 65 183
SchGi zu Jüterbog25.Frank Lehmann 55 67 59 181
SchGi zu Jüterbog26.Eberhard Kaschel 55 53 72 180
SchGi zu Potsdam27.Dietrich Hübner 49 29 68 146
SchV Fläming-Nieplitztal28.Heinz Stoof 47 43 42 132
SchF  Jüterbog29.Hans Lechner 22 36 34 92

2.53.10 9mm Pistole Schützenklasse

Klaus Gentz  352, Uwe Schreiber  365, Julia Peukert  359
SchV Kölsa I 2682722751. 1076

Max Kicherer  338, Sigurd Dr.Prieur  357, Gerhard Kilian  323
PSV  Berlin I 2792642372. 1018

Wolfgang Heinze  313, Olaf Maigatter  331, Dirk Kalwa  337
SchGi Ludwigsfelde I 2472372473. 981

2.53.10 9mm Pistole Schützenklasse

Sgi zu Güstrow1.Ralf-Peter Laube 90 88 95 97 370
SchV Kölsa2.Uwe Schreiber 92 90 90 93 365
SchV Kölsa3.Julia Peukert 86 95 90 88 359
PSV  Berlin4.Sigurd Dr.Prieur 82 85 96 94 357
SchV Kölsa5.Klaus Gentz 83 90 92 87 352
PSV  Berlin6.Max Kicherer 82 85 80 91 338
SchGi Ludwigsfelde7.Dirk Kalwa 90 78 86 83 337
SchGi Ludwigsfelde8.Olaf Maigatter 77 85 82 87 331
PSV  Berlin9.Gerhard Kilian 74 67 88 94 323
SchGi Ludwigsfelde10.Wolfgang Heinze 83 84 69 77 313
Sgi zu Beelitz11.Peter Biermaier 62 71 87 78 298

2.55.10 .357 Mag. Revolver Schützenklasse

Klaus Gentz  369, Uwe Schreiber  373, Georg Lubrich  337
SchV Kölsa I 2782682691. 1079

Uwe Kleinsteuber  294, Roger Ziegler  272, Veit Gottlöber  288
SchV 1684 Dahme/M I 2062132342. 854

Olaf Maigatter ---Kreissportleiter
08.08.2010 Seite: 2.2BSB ist Lizenznehmer ist Lizenznehmer. (co)JoSSoft 81-10.



5. Bürgermeisterpokal 2010
2.55.10 .357 Mag. Revolver Schützenklasse

2.55.10 .357 Mag. Revolver Schützenklasse

SchV Kölsa1.Uwe Schreiber 95 93 93 92 373
SchV Kölsa2.Klaus Gentz 93 87 94 95 369
PSV  Berlin3.Sigurd Dr.Prieur 90 81 85 95 351
SchV Kölsa4.Georg Lubrich 76 89 81 91 337
Sgi zu Güstrow5.Ralf-Peter Laube 83 82 84 86 335
SchGi zu Jüterbog6.Klaus Jannasch 67 75 71 87 300
SchV 1684 Dahme/M7.Uwe Kleinsteuber 69 80 86 59 294
SchV 1684 Dahme/M8.Veit Gottlöber 64 78 73 73 288
SchV 1684 Dahme/M9.Roger Ziegler 68 76 54 74 272

2.58.10 .44 Mag. Revolver Schützenklasse

Sgi zu Güstrow1.Ralf-Peter Laube 88 95 93 95 371

2.59.10 .45 ACP Pistole Schützenklasse

Julia Peukert  351, Uwe Schreiber  357, Klaus Gentz  358
SchV Kölsa I 2692762581. 1066

2.59.10 .45 ACP Pistole Schützenklasse

Sgi zu Güstrow1.Ralf-Peter Laube 89 91 98 96 374
SchV Kölsa2.Klaus Gentz 89 87 94 88 358
SchV Kölsa3.Uwe Schreiber 90 81 94 92 357
SchV Kölsa4.Julia Peukert 84 90 88 89 351
PSV  Berlin5.Max Kicherer 88 90 80 92 350
SchGi zu Jüterbog6.Herbert Müller 76 79 67 77 299
SchGi zu Jüterbog7.Fred Hochleutner 40 32 22 43 137
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